M. T. C. C. Titio L. F. Rufo P. Urbano S. D.

Lucius Custodius est tribulis , & municeps , & famili-

liaris meus. Is causam habet, quam causam ad te defert. Commendo tibi hominem, sicut tua fides, & meus pudor postulat: tantum ut faciles ad te aditus habeat, quæ æqua postulabit, ut lubente te, impetrat, sentiatque, meam sibi amicitiam, etiam cum longissimè absim, prodesse in primis apud te. Vale. (ep. 58.)

M. T. C. C. Curtio. Pæduceano Fr. S.

Marcum Fabium unicè diligo: summaque mihi cum eo consuetudo, & familiaritas est pervetus. In ejus controversiis quid decernas à te non peto, (servabis, ut tua dignitas, & fides postulat, edictum, & institutum tuum) sed ut quām facillimos ad te aditus habeat, quæ erunt æqua, ut, lubente te, impetrat, ut meam amicitiam sibi, etiam cum procùl absim, prodesse sentiat, præsertim apud te. Hoc te vehementer etiam atque etiam rogo. Vale. (ep. 59.)

M. T. C. C. Munatio C. F. S. D.

Lucius Livincius Trypho est omnino L. Reguli familarissimi mei libertus. Cujus calamitas etiam officiosorem me facit in illum: nam benevolentior, quām semper fui, esse non possum. Sed ego libertum ejus per se ipsum diligo; summa enim ejus erga me officia extiterunt his nostris temporibus, quibus facilè benevolentiam hominum, & bonam fidem perspicere potui. Eum tibi ita commendo, ut hominis grati, & memores benemeritos de se commendare debent. Pergratum mihi feceris; si ille intellixerit, se, quod pro salute mea multa pericula adierit, sàpe hyeme summa navigarit, pro tua erga me benevolentia gratum etiam tibi fecisse. Vale. (epist. 60.)

M. T. C. P. Silio Prop. S. D.

Tito Pinnio familiarissimè me usum esse, scire te

arbitror. Quod quidem ille testamento declaravit, qui metum tutorem, tuum etiam secundum hæredem instaurerit. Ejus filio, mirè studioso, & eruditio, & modesto, pecuniam Nicæenses grandem debent, ad H. S. octogies: &c, ut audio, in primis volunt ei solvere. Pergratum igitur mihi feceris, quando non modò reliqui tutores, qui sciunt, quanti me facias, sed etiam puer ipse sibi persuasit, te omnia mea causa facturum esse, si dederis operam; quoad tua fides, dignitasque patietur, ut quam primum pecunia Pinnio salvatur Nicæensium nomine. Vale (ep. 61.)

M. T. C. Silio Prop. S. D.

Et in Atilii negotio te amavi: cum enim serò venissem, tamen honestum equitem Rom. beneficio tuo conservavi: & mehercule semper sic in animo habui, te in meo aere esse propter Lamiæ nostri conjunctiōnem, & singularem necessitudinem. Itaque primum tibi ago gratias, quod me omni molestia liberas: deinde impudentia prosequor: sed idem sarciam. Te enim semper sic colam, & tuebor, ut quem diligentissime. Quintum fratrem meum, si me diligis, eo numero, cura, ut habeas, quo me. Ita magnum beneficium tuum magno cumulo auxeris. Vale. (ep. 62.)